
令和 4 年 4 月吉日 

 

輸入商品の納期遅延に関して 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、世界的な新型コロナウイルス感染拡大の長期化とウクライナ情勢が深刻に

なっている事での欧米発フライトの減便や経路変更、昨年欧米で流行した鶏イン

フルエンザなど様々な影響を受け食材・飲料・花材など輸入商品全般の到着が  

大幅に遅延する事例が発生しております。  

 

現在、別ルートでの輸入を模索しつつ、可能な限り早期に商品を確保しておりますが、 

これまで通りの仕入れとは言い難く、しばらくは輸入貨物の大幅遅延発生が想定される 

現状ではございます。 

 

仕入れ状況によっては、すでにご注文いただいております商品の一部変更などを担当者 

よりご連絡をさせていただく事がございます。 

 

ご心配とご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご容赦下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

甚だ略儀ではございますが、まずは書面にてお詫び申し上げます 

 

謹白 

 

 

 

 

株式会社 一蔵 ウエディング事業部 

Neo Japanesque Wedding 百花籠 

支配人 

山田 佑磨 


